和光市地域福祉センター利用団体更新登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　和光市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　和光市地域福祉センター利用団体登録の更新をしたいので、次のとおり申請します。

	団体の名称

	代　表　者
	住所　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	氏名

	活動を行っている主な地域(場所)

	構成人数　　　　　 人
	　会　費　　　　　円（ 月額・年額 ） ・ 無料

	主な事業内容

	添 付 書 類
	①　規約又は会則　　　②　構成員の名簿　　　③　その他

	（以下は、記入しないでください。）

	更 新 の 可 否
	可
	登録年月日
	　　　年　　　月　　　日

	登録番号
	第　　　　　　　　　　号

	否
	（理由）

『　　　　　　　　　　』名簿

	役　職
	氏　名
	住　所
	連絡先
	備　考

	例
	代表
	和光　さつき
	和光市新倉○丁目○番○号
	048-○△×□-○△×□

	1
	代表

	2
	副代表

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

注意１　会員が市内在勤者又は市内在学者である場合は、その旨備考欄に記入する。
注意２　会員数が多く、本名簿に納まりきらない場合は必要に応じて複写して対応する